
Lenka N. (Dráče) ID 88857 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 6:24

PODMÍNKY PRODEJE
***Milé maminky, popis u věciček se snažím uvádět dostatečný... ****Pokud budete chtít ráda Vám pošlu konkrétnější
rozměry!!**** Na dobírku neposílám!!!***!!!!! Zboží Vám rezervuji max.14 dní U VĚCÍ MIMO OBLEČENÍ A BOT REZERVUJI
POUZE TÝDEN( např. kola, sedačky, kočárky..)!!!!!!!pokud potřebujete čas na poměření Vašeho dítka dávám 2 dny!!!!!****
Balíček odešlu hned po připsání penízků na můj účet, pokud to nebude o víkendu nebo o svátku... ****Může se stát, že
budeme nemocní apod., proto se budu snažit poslat balíček co nejdříve, upozorním Vás e-mailíkem.**** Na Vaše přání pošlu i
"obyčejně "balíček, ale na Vaší zoodpovědnost, není kontrola nad balíčkem, pokud se zatoulá a nedorazí k Vám.Od 1.1.2009 je
změna v podmínkách poštovného, upozorňuji, že obyčejné poštovné je u balíčku do výšky 2 cm za 20,- kč a větší 43 kč !!!! Při
odběru více věcí počítám vyšší poštovné!!! OD ŘÍJNA 2011 ČESKÁ POŠTA ZVYŠUJE DOPORUČENÉ POŠTOVNÉ O 10,- KČ, PROTO
SE TO ODRAZÍ I VE VÝŠI POŠTOVNÉHO!!!!****Pozorně si přeměřte, aby jste zbytečně neposílali balíčky zpátky, uvádím
všechny rozměry u každé věci, kterou prodávám, samozřejmě na požádání pošlu i rozměry, o které si napíšete...**** Maminky
neměním jen prodávám****
  Děkuji za pochopení a přeji příjemné nakupování!!!
  ****Lenka**a**Honzík****

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

